«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от «21» июля  2020 г.  № 273

О внесении изменений в
Порядок сноса многоквартирных домов,

признанных аварийными и подлежащими сносу

        В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий
Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок сноса многоквартирных домов, признанных
аварийными и подлежащими сносу, утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 06 апреля  2017г.
№ 209 «Об утверждении Порядка сноса многоквартирных домов, признанных
аварийными и подлежащих сносу» следующего характера:
       1. Заменить слова:
       1.1. «администрация муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск» на «администрация городского округа «Город
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл»
       1.2. «комитет по управлению муниципальным имуществом администрации
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» на
«комитет по управлению муниципальным имуществом администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
в сети «Интернет» и в газете «Ведомости Козьмы и Дамиана».

 Мэр города Козьмодемьянска                       М.С. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ